
お得な登録方法
P E R F E C T  W A Y  T O  J O I N  Y O U N G  L I V I N G

ヤング・リヴィングへ
ご登録時の
メリットが満載

最もお得な登録キット！ あれこれ悩む必要はありません

※スターター・キット内のエッセンシャルオイルは、天候、生育状況等諸条件により、高品質な素材が確保できなかった場合は欠品となることがございます。その場合はセット内容を変えてお届けいたします。また、パッケージやラベルは予告なしに変更される
場合がございます。

P R E MI U M  S TA R T E R  K I T  W I T H  Y L  R O U N D  D IF F U S E R
プレミアム・スターター・キット (YLラウンドディフューザー)

(登録料込)

内容

製品番号
546205 ¥24,732 100.00

ホールセール価格 PV

ベーシック・スターター・キット
・ラベンダーエッセンシャルオイル 
・ニンシアレッド サンプルパック
・アロマグライド(ロールオン・アタッチメント)
・1mlエッセンシャルオイル用遮光瓶
・ラベンダーカード
・パンフレット
・契約書面
アロマルーティンボックス、アロマルーティンシート
YLラウンドディフューザー
プレミアム・エッセンシャルオイル
(各5ml×10個 ベーシック・スターター・キット内のラベンダーを合
わせると合計11個)  レモン ヴァイタリティ / ペパーミント ヴァイタ
リティ / オレンジ ヴァイタリティ / ローズマリー ヴァイタリティ / テ
ィートゥリー / ワイエルジョイ /  ヤングシーブス / ヤングヴァラー / 
ピースアンドカーミングII / ヤングリヴィング セイクレッドフランキ
ンセンス 

1.

2.
3.
4.

5ml×1個
2個
1個
10個
10枚
4種
1部

※エッセンシャル・リワード・ポイント（ERポイント）での交換はできません。

P R E MI U M  S TA R T E R  K I T  W I T H  D E S E R T  MI S T  D IF F U S E R
プレミアム・スターター・キット (デザートミスト  ディフューザー)

(登録料込)

(登録料込)

内容

製品番号
23681 ¥24,732 100.00

ホールセール価格 PV

ベーシック・スターター・キット
・ラベンダーエッセンシャルオイル 
・ニンシアレッド サンプルパック
・アロマグライド(ロールオン・アタッチメント)
・1mlエッセンシャルオイル用遮光瓶
・ラベンダーカード
・パンフレット
・契約書面
アロマルーティンボックス、アロマルーティンシート
デザートミスト  ディフューザー
プレミアム・エッセンシャルオイル
(各5ml×10個 ベーシック・スターター・キット内のラベンダーを合
わせると合計11個)  レモン ヴァイタリティ / ペパーミント ヴァイタ
リティ / オレンジ ヴァイタリティ / ローズマリー ヴァイタリティ / テ
ィートゥリー / ワイエルジョイ /  ヤングシーブス / ヤングヴァラー / 
ピースアンドカーミングII / ヤングリヴィング セイクレッドフランキ
ンセンス 

1.

2.
3.
4.

5ml×1個
2個
1個
10個
10枚
4種
1部

※エッセンシャル・リワード・ポイント（ERポイント）での交換はできません。

B A S I C  S TA R T E R  K I T
ベーシック・スターター・キット

内容

製品番号
546005 ¥4,320 0.00

ホールセール価格 PV

・ラベンダーエッセンシャルオイル 
・ニンシアレッド サンプルパック
・アロマグライド (ロールオン・アタッチメント) 
・1mlエッセンシャルオイル用遮光瓶
・ラベンダーカード
・パンフレット
・契約書面

5ml×1個
2個
1個
10個
10枚
4種
1部

エッセンシャルオイルを自由に選びたい方はベーシック・スターター・キットでもご登録いただけます。

プレミアム・スターター・キットをエッセンシャル・リワード・YLおトク便（YLおトク便）でご注文ください。自然の恵みに包まれたアロマライフを満喫で
きるキットです。ヤング･リヴィングならではの11種類のエッセンシャルオイル（５ml）にディフューザーやアロマルーティンボックス、アロマルーティン
シートがついたプレミアム・スターター･キットは、ヤング･リヴィングがお勧めするナチュラルなライフスタイルを心ゆくまでお楽しみいただける理想的
なスターター・キットです。
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ヤング・リヴィングのエッセンシャル・リワード・YLおトク便ならこんなにお得です！

高品質なナチュラル製品を末長くお使いいただくために、ヤング・リヴィングではエッセンシャル・リワード・YLおトク便（YLおトク便）のご
登録をお勧めしています。YLおトク便は毎月１回50PV以上の製品をお求めいただくことで様々な特典を受けることができるお得なシステム
です。ご注文の内容は毎月変更が可能です。ご登録後もYLおトク便を継続することで様々な特典をご用意しております。

特典１　ポイント交換

特典２　送料割引
100PV以上のYLおトク便では送料が半額になり、200PV以上では送料無料でさらにお得です。

特典3　ニンシアレッド プレゼント
新規登録時にYLおトク便でプレミアム・スターター・キットを購入することで貰えます。

最大25％のポイント還元。たまったポイントはお好きなヤング・リヴィング製品と交換できます。ポイント還元率は３か月目までは10%、
４か月目以降は20%、25か月目以降は25%となります。

YLおトク便なら
ニンシアレッド1本
プレゼント

送　料
半　額

エッセンシャル・リワード・
ポイント（ERポイント）

10 PV！

合計200PV以上の
YLおトク便なら
ニンシアレッド2本
プレゼント

送　料
無　料

エッセンシャル・リワード・
ポイント（ERポイント）

20 PV以上！

YLおトク便でプレミアム・
スターター・キットと一緒に
100PV以上の製品を買って
新規登録された方にはニン
シアレッド2本プレゼント！

YLおトク便でプレミアム・
スターター・キットを買って
新規登録された方にはニン
シアレッド1本プレゼント！


